
 

SPECIALŪS REIKALAVIMAI 

 

turėti aukštąjį universitetinį išsilavinimą ir bakalauro kvalifikacinį laipsnį arba jam lygiavertę 

aukštojo mokslo kvalifikaciją, įgytą baigus vaizduojamųjų menų srities studijas; 

mokėti lietuvių kalbą trečiosios valstybinės kalbos mokėjimo kategorijos lygiu (LR Vyriausybės 

2003-12-24 nutarimas Nr. 1688 „Dėl valstybinės kalbos mokėjimo kategorijų patvirtinimo ir 

įgyvendinimo“); 

turėti archeologinių radinių piešimo patirties; 

mokėti dirbti Microsoft Office ar lygiaverčiu programų paketu bei vaizdų kūrimo ir nuotraukų 

redagavimo programa (Photoshop’u ar kita); 

išmanyti Lietuvos Respublikos muziejų įstatymą, Kilnojamųjų kultūros vertybių apsaugos įstatymą, 

Autorių teisių ir gretutinių teisių įstatymą, Muziejaus nuostatus, Muziejuose esančių rinkinių 

apsaugos, apskaitos ir saugojimo instrukciją ir gebėti juos pritaikyti praktikoje. 

DARBUOTOJO FUNKCIJOS 

 

piešia eksponatus, jų techninius pjūvius bei rekonstrukcinius piešinius; 

dalyvauja eksponatų sisteminimo darbe; 

atlieka eksponatų kartotekos parengiamuosius darbus; 

dalyvauja rinkinių skaitmeninimo procese, skenuoja ar kitaip perkelia piešinius į skaitmeninę 

sistemą, tvarko jų aprašus; 

užtikrina tinkamą laikinam saugojimui (piešimui) priimtų-perduotų eksponatų būklę ir materialiai 

už juos atsako; 

teikia Archeologijos ir architektūros tyrimų skyriaus vedėjui metinius darbo planus ir darbų 

ataskaitas; 

vykdo kitus Muziejaus direktoriaus ir Archeologijos ir architektūros tyrimų skyriaus vedėjo 

nurodymus. 

___________ 


